第三部分 技术标文件
一、第一次报价表

标题 内容

谈判供应商名称： 河南省职天下人力资源有限公司

项目名称： 封丘县公路事业发展中心2026年劳务派遣项目

项目编号： 封财竞谈-2025-135

报价（元）

大 写：壹佰叁拾捌万捌仟伍佰元

小 写：1388500元

合同履行期限（服务期）：
一年

备注 /

谈判供应商： 河南省职天下人力资源有限公司 (电子签章)

法定代表人 ： （电子签章）

日期： 2025 年 12 月 23 日

注:

1、报价应包括采购文件所确定的采购范围的全部内容。

2、报价表格式不得自行改动。